
Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru POŘÍZENÍ EL. SPORÁKU – MŠ VYŠEHRAD Č.KRUMLOV

Předkladatel záměru OF Bc. J. Smolíková

Věcně příslušný odbor OŠSPD

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Současný sporák (použitý) byl převeden z Rozvoje (není datum pořízení). Nutná výměna, předpokládaná 
cena 250 tis. Kč.
Výběrové řízení bude provedeno ve spolupráci s oddělením rozvoje a veřejných zakázek. Pořízený majetek 
bude převeden OŠSPD do majetku mateřské školy.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Obnova vybavení školní kuchyně

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Pořízení el. sporáku

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

-

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

-

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel OF Bc. J. Smolíková

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Ing. Jan Štaberňák

Předpokládané celkové výdaje 250.000 Kč

- z toho v roce 2024 250.000 Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

0 Kč

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

1/2024 – 3/2024

Očekávaná možná rizika Mohl by být ohrožen chod kuchyně v mateřské škole.

Očekávané provozní výdaje (rok) 0 Kč



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru POŘÍZENÍ – KUCHYŇSKÝ ROBOT – ZŠ PLEŠIVEC Č.KRUMLOV

Předkladatel záměru OF Bc. J. Smolíková

Věcně příslušný odbor OŠSPD

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Současný kuchyňský robot  byl pořízen v roce 4. 3. 1992. Nutná výměna, předpokládaná cena 200 tis. Kč.
Výběrové řízení bude provedeno ve spolupráci s oddělením rozvoje a veřejných zakázek. Pořízený majetek 
bude převeden OŠSPD do majetku základní školy.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Obnova vybavení školní kuchyně

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Pořízení nového kuchyňského robota

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

-

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

-

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel OF Bc. J. Smolíková

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Ing. Jan Štaberňák

Předpokládané celkové výdaje 200.000 Kč

- z toho v roce 2024 200.000 Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

0 Kč

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

1/2024 – 3/2024

Očekávaná možná rizika Mohl by být ohrožen chod kuchyně v základní škole.

Očekávané provozní výdaje (rok) 0 Kč



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru KONVEKTOMAT – ZŠ ZA NÁDRAŽÍM Č.KRUMLOV

Předkladatel záměru OF - Bc. J. Smolíková

Věcně příslušný odbor OŠSPD

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Současný konvektomat byl pořízen v roce 22.3.2001 a již není plně funkční. Nutná výměna, předpokládaná 
cena 1.000.000. Kč.
Výběrové řízení bude provedeno ve spolupráci s oddělením rozvoje a veřejných zakázek. Pořízený majetek 
bude převeden OŠSPD do majetku základní školy.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Obnova vybavení školní kuchyně

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Pořízení nového konvektomatu

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

-

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

-

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel OF Bc. J. Smolíková

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Ing. Jan Štaberňák

Předpokládané celkové výdaje 1.000.000 Kč

- z toho v roce 2024 1.000.000 Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

0 Kč

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

1/2024 – 3/2024

Očekávaná možná rizika Mohl by být ohrožen chod kuchyně v základní škole.

Očekávané provozní výdaje (rok) 0 Kč



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Nákup sbírky ilustrací

Předkladatel záměru Mgr. Filip Putschögl

Věcně příslušný odbor Oddělení kancelář starosty

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Na zasedání zastupitelstva města 14. 10. 2021 byl schválen nákup sbírky ilustrací od Otakara Božejovského
za účelem obohacení programové náplně Klášterů Český Krumlov, kde má být sbírka vystavována.
Dne 20. 12. 2021 byla uzavřena kupní smlouva mezi městem Český Krumlov a Otakarem Božejovským na 
nákup sbírky ilustrací za cenu 1 000 000 EUR.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Kompletní sbírka bude majetkem města po uhrazení celé kupní ceny v roce 2026.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Očekávaným přínosem je obohacení programové náplně Klášterů Český Krumlov a zvýšení jejich 
návštěvnosti. Prostřednictvím zápůjček částí výstavy mají být Kláštery Český Krumlov i město Český 
Krumlov prezentovány v České republice i v zahraničí.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

CENTRUM UMĚNÍ DĚTEM – Podrobné představení, zdůvodnění a rozpracování záměru vytvoření Centra
umění dětem v Klášterech Český Krumlov (srpen 2021).

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Martin Malý, ředitel Klášterů Český Krumlov

Mgr. Filip Putschögl, vedoucí odd. kancelář starosty, manager kultury

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Dalibor Uhlíř, MBA – místostarosta města

Předpokládané celkové výdaje 1 000 000 EUR

- z toho v roce 2024 259 300 EUR

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

203 550 EUR v roce 2025
163 300 EUR v roce 2026

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

12/2021–6/2026

Očekávaná možná rizika Neobdržení dotace z Akvizičního fondu MKČR.

Očekávané provozní výdaje (rok) ?



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Český Krumlov - automatizované digitální služby města 
(eGovernment)

Předkladatel záměru Ing. Petra Jelínková

Věcně příslušný odbor Odbor kancelář tajemníka

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Hlavním cílem projektu je zajištění automatizace vybraných digitálních služeb města prostřednictvím Portálu
občana a automatizace vybraných vnitřních procesů prostřednictvím Portálu úředníka. Jedná se zejména o 
režijní agendy, jako jsou svěřený majetek, absolvované školení, různé druhy žádostí o zdroje atp. Dále 
rozšiřuje informační systém města o elektronickou úřední desku a nabízí nově sady otevřených dat pro 
zpracování třetími stranami.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rozšíření informačního systému Portál Občana – digitalizace dalších formulářů a pořízení Dotačního 
software pro dotace poskytované městem.
Portál zaměstnance, který vzniká na platformě SharePoint jako součást nového intranetu. 
Rozvoj elektronické spisové služby v rámci automatizace úkonů.
V rámci informačního systému města bude vytvořena nabídka otevřených dat a k posílení informovanosti 
klientů úřadu přispěje pořízení elektronické úřední desky.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Hlavním cílem je nabídnout informační servis klientovi úřadu od navigace ke kanceláři, přes zveřejněná data
na úřední desce, dále informace o elektronických službách města až po kompletní nabídku otevřených dat 
z AIS a dalších vhodných zdrojů. Pro pracovníky úřadu automatizuje a zjednodušuje práci s elektronickými 
dokumenty a vnitřními procesy, zajišťuje oběh dokumentů v organizaci a jejich bezpečné sdílení.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Digitální strategie města Český Krumlov

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Rozvoj  služeb  eGovernmentu  města  Český  Krumlov  (V28),  Kybernetická  bezpečnost  (21+),  Efektivní
Městský úřad v Českém Krumlově

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Petra Jelínková

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 3 816 374,35,-Kč

- z toho v roce 2024 2.544.245,56,-Kč (Odhad)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

2025 - 1.272.124,78,-Kč (Odhad)  

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

04/2022-09/2024, žádáme o změnu do 12/2025

https://digi.ckrumlov.cz/cz/digitalni-krumlov-dokumenty/


Očekávaná možná rizika Možnost neschválení změn, odstoupení od projektu.

Očekávané provozní výdaje (rok)



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Český Krumlov - automatizované digitální služby města

Kybernetická bezpečnost

Předkladatel záměru Bc. Tomáš Kubát

Věcně příslušný odbor OKT

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Projekt má za cíl vybudovat bezpečné prostředí pro běh agendových informačních systémů města včetně 
portálu občana v prostředí se segmentovanou sítí s chráněným perimetrem. Informace ke kybernetickým 
událostem jsou pečlivě sbírány a vyhodnocovány. Aplikační data jsou zálohována a replikována tak, aby 
byla chráněna před neoprávněnou změnou, či pozměněním. Zvláštní pozornost je věnována redundanci 
prvků pro zvýšenou dostupnost informačního systému i v případě útoku zaměřených na odepření služeb. 

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

1) Nástroje pro ochranu integrity  komunikačních sítí  a Nástroje pro zajišťování úrovně dostupnosti
informací.

2) Nástroj pro sběr a vyhodnocení kybernetických bezpečnostních událostí.
3) Nástroj pro ověřování identity uživatelů.
4) Penetrační test

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Cílem projektu je, aby prostředí pro provoz informačního systému města Český Krumlov odpovídalo 
nárokům na provoz digitálních služeb a splňovalo alespoň minimální standard daný zákonem č. 181/2014 
Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů.
Cílem projektu je zajistit zabezpečenou platformu pro digitální služby města Český Krumlov.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Digitální strategie města Český Krumlov

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Rozvoj služeb eGovernmentu města Český Krumlov (V28).

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Tomáš Kubát

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 20 035 574,52,-Kč

- z toho v roce 2024 10.017.787,26,-Kč (odhad)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

2025 - 10.017.787,26,-Kč (odhad)

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 04/2022 – 08/2024, momentálně žádáme o prodloužení

https://digi.ckrumlov.cz/cz/digitalni-krumlov-dokumenty/


(M/RRRR – M/RRRR)

Očekávaná možná rizika Dodávky HW nebudou k dispozici v určeném časovém úseku.

Očekávané provozní výdaje (rok)



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Předkladatel záměru Ing. Petra Jelínková

Věcně příslušný odbor OKT

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

V rámci projektu Výměna (pořízení) počítačů a IT techniky ve dvou odborných učebnách výpočetní techniky,
Základní škola Český Krumlov, Plešivec 249 budou odborné učebny vybaveny zcela novými zařízeními. 
Počítače v odborných učebnách informatiky jsou zastaralé a nesplňují požadavky pro instalaci operačního 
systému Windows 11 Education. Nesplňují podmínky bezpečnosti, neobsahují čip TPM 2. V současné době 
na počítačích běží operační systém Windows 10 Education, jehož podpora ze strany Microsoftu bude v roce
2025 oficiálně ukončena. Výměna se týká 54 počítačů, USB myší a USB klávesnic v obou odborných 
učebnách informatiky. 

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Hlavním výstupem je nové vybavení dvou odborných učeben informatiky základní školy Plešivec 249.  

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Kvalitní vzdělávací infrastruktura základní školy v oblasti informatiky, cizích jazyků a přírodních věd.   

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Modernizace základních škol a kvalitní prostředí pro vzdělávání dětí není uvedena v žádném strategickém 
dokumentu města ani v prohlášení Rady města. 

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

---

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Bc. Tomáš Kubát

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Vedoucí odboru informatiky

Předpokládané celkové výdaje

- z toho v roce 2024 1 097 242,20 Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

---

Doplňující údaje



Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

01/2024 – 10/2024

Očekávaná možná rizika Neobdržení dotačních prostředků

Očekávané provozní výdaje (rok)



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor OSMI

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

V rámci projektu Rekonstrukce odborné učebny – cvičná kuchyňka, Základní škola Český Krumlov, Za 
Nádražím 222 bude odborná učebna cvičná kuchyňka kompletně modernizována včetně nového vybavení. 
Vybavení odborné učebny k pracovním činnostem vaření je hodně zastaralé, mnoho let nebylo obnovováno.
Učebna školní kuchyňky je využívána zejména k předmětu pracovní činnosti v 7. ročníku, volitelně pro 
zájmovou činnost a fakultativně jako doplnění výuky v ostatních předmětech. Předmětem projektu je 
výmalba, výměna osvětlení, podlahové krytiny, kuchyňské linky, spotřebičů a doplňkového nábytku jako 
regály, stoly, židle, vybavení kuchyněk novým nádobím apod. 

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Hlavním výstupem je nová moderní odborná učebna cvičná kuchyňka. 

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Kvalitní vzdělávací infrastruktura v oblasti polytechnického vzdělávání pro žáky základní školy Za Nádražím 
222.  

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Modernizace základních škol a kvalitní prostředí pro vzdělávání dětí není uvedena v žádném strategickém 
dokumentu města ani v prohlášení Rady města. 

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

---

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Petr Pešek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Ing. Petr Pešek

Předpokládané celkové výdaje

- z toho v roce 2024 1 186 147,84 Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

---

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 01/2024 – 10/2024



(M/RRRR – M/RRRR)

Očekávaná možná rizika Neobdržení dotačních prostředků

Očekávané provozní výdaje (rok)



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor OSMI

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

V rámci projektu Vybudování nové větší počítačové učebny, Základní škola Český Krumlov, Linecká 43 
bude stávající nevyhovující učebna, která je nedostatečná kapacitně a nevyhovuje standardním podmínkám
pro výuku informatiky, přesunuta do větší třídy, která bude stavebně upravena a vybavena specializovaným 
vybavením pro výuku nejen informatiky, ale i dalších předmětů v oblasti cizích jazyků a dalšího 
specializovaného vzdělávání (přírodní vědy). 

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Hlavním výstupem je nová větší moderně vybavená počítačová učebna pro žáky základní školy. 

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Kvalitní vzdělávací infrastruktura pro žáky základní školy Linecká 43. 

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Modernizace základních škol a kvalitní prostředí pro vzdělávání dětí není uvedena v žádném strategickém 
dokumentu města ani v prohlášení Rady města. 

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

---

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Petr Pešek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Ing. Petr Pešek

Předpokládané celkové výdaje

- z toho v roce 2024 2 292 642,34 Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

---

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

01/2024 – 10/2024

Očekávaná možná rizika Neobdržení dotačních prostředků

Očekávané provozní výdaje (rok)





Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Zřízení kapličky v prostoru návsi v Domoradicích, Český 
Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr by měl řešit zřízení kapličky v prostoru návsi v Domoradicích, kdy by se jednalo o drobnou sakrální
stavbu. V první fázi bude potřeba nalézt dohodu o podobě, ve druhé fázi pak zajistit zhotovení dokumentace
pro  umístění  stavby  V minulosti  byla  pro  prostor  návsi  zpracována  architektonicko  urbanistická  studie
revitalizace návsi (Ing. arch. V. Píša).

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Zřízení kapličky (drobná sakrální stavba).

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Zdeněk Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 30 tis. Kč

- z toho v roce 2024 30 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

04 až 10/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Fotovoltaický systém Městský úřad Český Krumlov (98,7 kWp)

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr předpokládá umístění  fotovoltaické elektrárny (FVE) na střeše objektu městského úřadu. Místem
připojení je stávající přípojková skříň, napájená kabelovým vedením NN z trafostanice 22/0,4 kV Český
Krumlov Banka. FVE bude sloužit pro přímou spotřebu objektu městského úřadu. Přetoky budou dodávány
do distribuční sítě.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Vybudování nezávislého zdroje pro potřeby objektu  městského úřadu s využitím financování z dotačního
programu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Zajištění ekonomicky efektivního zdroje pro potřeby objektu městského úřadu.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel PaedDr. Jan Štěpánek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 3,61 mil. Kč

- z toho v roce 2024 3,61 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

05 až 08/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Fotovoltaický systém MŠ Plešivec 391 (36 kWp)

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr  předpokládá  umístění  fotovoltaické  elektrárny  (FVE)  na  střeše  budovy  mateřské  školy.  Místem
připojení je stávající přípojková skříň, napájená kabelovým vedením NN z trafostanice 22/0,4 kV Český
Krumlov Plešivec 3. FVE bude sloužit pro přímou spotřebu objektu mateřské školy. Přetoky budou dodávány
do distribuční sítě.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Vybudování  nezávislého  zdroje  pro  potřeby  objektu  mateřské  školy  s využitím  financování  z dotačního
programu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Zajištění ekonomicky efektivního zdroje pro potřeby objektu mateřské školy.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel PaedDr. Jan Štěpánek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 1,46 mil. Kč

- z toho v roce 2024 1,46 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

05 až 08/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Fotovoltaický systém ZŠ Za Nádražím (98,7 kWp)

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr  předpokládá  umístění  fotovoltaické  elektrárny  (FVE)  na  střeše  budov  základní  školy.  Místem
připojení je stávající přípojková skříň, napájená kabelovým vedením NN z trafostanice 22/0,4 kV Český
Krumlov Nádraží 1. FVE bude sloužit pro přímou spotřebu objektu základní školy. Přetoky budou dodávány
do distribuční sítě.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Vybudování  nezávislého  zdroje  pro  potřeby  objektu  základní  školy  s využitím  financování  z dotačního
programu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Zajištění ekonomicky efektivního zdroje pro potřeby objektu základní školy.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel PaedDr. Jan Štěpánek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 3,55 mil. Kč

- z toho v roce 2024 3,55 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

05 až 08/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Křižovatka sil. II/157 a II/160 pod autobusovým nádražím, Český 
Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší rekonstrukci stávající křižovatky silnic II/157 a II/160 v Českém Krumlově. Přestože se jedná o
akci  na  silnicích  II.  třídy,  budou  v rámci  stavebních  prací  provedeny  některé  stavební  objekt,  jejichž
financování  bude  řešena  z rozpočtu  města.  Dále  je  uveden  popis  stavebních  objektů  které  jsou
financovány / spolufinancovány z rozpočtu města.

Součástí objektu SO 104 je rekonstrukce stávajících chodníků v prostoru stavby vč. doplnění/rekonstrukce
středních ostrůvků v místech přechodů pro chodce. Konkrétně se jedná o chodník podél Objížďkové ulice a
dále o chodník u západní strany křižovatky. Součástí bude i stavební úprava sjezdu z okružní křižovatky k
nemocnici. Přechod v ulici Objížďková a Nemocniční (II/157) je dělený se středním ostrůvkem. Přechod v
ulici Objížďková (II/160) je nedělený, doplněny jsou vysazené plochy, aby byla dodržena maximální délka
přechodu 7,0 m. Povrch chodníků je převážně asfaltový. Pouze chodník u vjezdu na parkoviště u ČSPH
bude z betonové dlažby.

V rámci objektu SO 301 je řešena rekonstrukce stávající dešťové kanalizace která je podle předložených
průzkumů v nevyhovujícím stavu. Na stoce „A“ DN 600 a „B“ DN 500 dojde s přihlédnutím na potencionální
technicky komplikovanou výměnu potrubí k jejich bezvýkopové vnitřní opravě pomocí sanačního rukávce.

V rámci objektu SO 302 je řešena výstavba nové dešťové kanalizace pro odvodnění nově budované okružní
křižovatky a na ní napojených komunikací včetně souvisejících uličních vpustí. Část uličních vpustí (UV1 –
UV5) bude pomocí navrtávek napojeno do stávajícího kanalizačního potrubí PP DN 300. V místě koncové
šachty této stávající stoky dojde k napojení obou větví nově budované kanalizace. Na stoce „DA“ jsou z
důvodu zmenšení podélného sklonu navrženy dvě spadišťové šachty.

Objekt  SO  310  řeší  na  základě  požadavku  provozovatele  výměnu  stávajícího  vodovodního  řadu
propojujícího vodojemy.  Potrubí  je z  materiálu  ocel  DN 350.  Nový řad bude z materiálu litina DN 350.
Rozsah výměny bude proveden v rámci nově budovaných a rekonstruovaných zpevněných ploch. Vzhledem
ke skutečnosti, že těsně vedle trasy stávajícího potrubí vede plynovod, byla by pouhá výměna potrubí velmi
technicky náročná.

Objekt  SO 401 řeší  nové veřejné osvětlení.  Křižovatka a dotčené části  příjezdových silnic /  komunikací
budou nově nasvětleny svítidly dle nastaveného standardu designu. Nové VO bude napojeno ze stávajícího
odběrného místa (zapínacího bodu) P-RVO (elektroměrového a vývodového rozvaděče), jehož pilíř bude
zachován –  bude pouze  provedeno jeho  důkladné očištění  od mechů a lišejníků a  provedena vhodná
povrchová úprava těla tohoto pilíře, např. nátěr. Vnitřní přístrojová náplň bude kompletně vyměněna, jelikož
již nevyhovuje současným standardům, parametrům a normám. Nově bude oddělena měřící – plombovaná
část od vývodové části. Budou osazeny nové jistící a spínací prvky pro celkem čtyři samostatně jištěné
vývody, z nichž jeden bude rezervní, viz. příloha D.d.4.3. Schéma rozvaděče RVO. Osvětlení komunikace
bude provedeno svítidly s LED zdroji dle zavedeného typu a standardu v Českém Krumlově.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Vybudování nové křižovatky na frekventovaných silnicích II. třídy. Nově vybudované chodníky a přechody,
rekonstrukce vodovodů a dešťové kanalizace. Vybudování veřejného osvětlení včetně osvětlení přechodů.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)



Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Hynek Pazderka, p. Z. Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 13,31 mil. Kč (položkový rozpočet)

- z toho v roce 2024 13,31 mil. Kč (V 5,28 mil. Kč, K 1,56 mil. Kč, CH 3,43 mil. Kč, VO
2,5 mil. Kč, ostatní 0,54 mil. Kč)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

02 až 11/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Č. Krumlov, lávka v Jelení zahradě (zhotovení DUSP/ZDS)

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Předmětem  je  zhotovení  dokumentace  v rozsahu  (DUSP/ZDS)  pro  realizaci  stavebního  záměru
„Rekonstrukce  mostu  ev.  č.  CK-015  „Lávka  v Jelení  zahradě  přes  Polečnici“  v  ř.km.  0,5  v  Českém
Krumlově“.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Podklady pro realizaci záměru.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Celkové zlepšení současného stavu přechodu nad tokem Polečnice.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Karel Jirovec

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 169 tis. Kč

- z toho v roce 2024 169 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

01 až 09/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Č. Krumlov, Horní č.p. 2 – městské divadlo, rekonstrukce 
hereckých šaten č. 1 a č. 2

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Rekonstrukce hereckých šaten v rozsahu nové podlahy v šatnách a chodbě, opravy omítek s výmalbou,
úpravu prostoru koupelen, doplnění osvětlení, doplnění vhodného nábytku.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce hereckých šaten v objektu Městského divadla Český Krumlov.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Zdeněk Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 775 tis. Kč

- z toho v roce 2024 775 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

05 až 08/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Rekonstrukce plynové kotelny (techn. místnost), MŠ Tavírna 
119, Český Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší úpravu rozvodu plynu pro navrženou sestavu dvou závěsných plynových kondenzačních kotlů
např. ELCO THISION S PLUS 34 (jmenovitý tepelný výkon 34 kW, součtový tepelný výkon: 68 kW), výměnu
stávajícího  havarijního  uzávěru  plynu  pro  objekt,  zhotoveni  odvzdušňovacího  potrubí.  Současně  bude
instalováno řízení provozu a monitorování plynové kotelny, vytápění objektu a řízení vzduchotechnického
zařízení pro nucené větrání prostoru kuchyně.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce kotelny (techn. místnost).

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku. Optimalizace nákladů na vytápění objektu.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Zdeněk Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 1,625 mil. Kč (položkový rozpočet)

- z toho v roce 2024 1,625 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

06 až 08/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Hydroizolace suterénních zdí, MŠ T. G. Masaryka, Český 
Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší hydroizolaci suterénních zdí objektu mateřské školy T. G. Masaryka s využitím infůzní clony.
Současně budou provedeny všechny další související práce.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Obnova hydroizolace objektu (suterénní zdi).

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Zdeněk Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 132,5 tis. Kč (nabídka)

- z toho v roce 2024 132,5 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

04 až 05/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Parkoviště sídliště Mír, Šeříková ulice, Český Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší nová parkovací stání na sídlišti Mír. V současnosti se zde parkuje podél ulice Šeříková a na 
stávající nezpevněné ploše mezi obytnými domy a hřištěm (parkuje zde cca 60 – 70 vozidel). Nové 
parkoviště sídliště Mír je navrženo na stávající nezpevněné ploše mezi obytnými domy a hřištěm. Návrh 
rozšiřuje kapacitu pro parkování až na 109 vozidel (včetně průjezdní komunikace Šeříková)..

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Zefektivnění parkování v lokalitě sídliště Mír.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Zvýšení počtu parkovacích míst (cca o 2/3 současné kapacity). 

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Petr Pešek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 15,36 mil. Kč (položkový rozpočet)

- z toho v roce 2024 15,36 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Plán obnovy ČOV

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Rozsah zatím není určen.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce technologií a stavebních částí ČOV.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje

- z toho v roce 2024

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Plán obnovy VH majetku – ul. Českobratrská, přeložka 
vodovodu a pokládka nové kanalizace

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší přeložku vodovodu DN 63 včetně související pokládky nové kanalizace DN 250 mm v délce 83
m  v ul.  Českobratrská.  Přeložka  vodovodu  a  pokládka  nové  kanalizace  je  navržena  z důvodu  vyřešit
zásobování pitnou vodou a zajištění potřebných kapacit pro odkanalizování stávajících i nově navrhovaných
objektů.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce vodovodů a kanalizace.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova vodohospodářského majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 1,2 mil. Kč

- z toho v roce 2024 1,2 mil. Kč (V 0,7 mil. Kč, K 0,5 mil. Kč)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

08 až 10/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Plán obnovy VH majetku – Horní Brána, přeložka vodovodu

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší přeložku vodovodu pro veřejnou potřebu. Jedná se o vodovodní přivaděč z VDJ Horní Brána
(JVS) do VDJ Nádraží (ČEVAK), potrubí Li DN 350 mm pocházející z roku 1969. V souběhu s přivaděčem je
uložen vodovod do spotřebiště (potrubí Li DN 350 mm). Na jednom z vodovodních řadů došlo v roce 2023 k
havárii  v místě jeho uložení na soukromém pozemku (p. č. 1502/6, k. ú. Český Krumlov). S ohledem na
komplikace při opravě potrubí je navrženo řešit vymístění vodovodu z uvedeného pozemku formou přeložky
na pozemek ve vlastnictví města Český Krumlov.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce vodovodů.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova vodohospodářského majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 3,1 mil. Kč

- z toho v roce 2024 3,1 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

03 až 06/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Plán obnovy VH majetku – sanace vodovodů v úseku Jelení 
zahrada (ul. Hradní) – Jízdárna SHZ Český Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší sanaci dvou vodovodních řadů mezi armaturní šachtou Jelenka a redukční šachtou Jízdárna.
První vodovodní řad (ocel DN 250 mm, rok výstavby 1968) slouží k přivádění pitné vody do VDJ Ptačí
Hrádek. Druhý souběžně vedený vodovodní řad (litina DN 150 mm, rok výstavby 1968) je zásobní řad. Na
trase od terénního zlomu v lokalitě „U lvíčka“ k dalšímu terénnímu zlomu před redukční šachtou Jízdárna
překonávají vodovody na délce 90 m převýšení cca 40 m. 

Na obou vodovodních řadech byly v nedávné době řešeny havárie. Vodovodní řady jsou uloženy ve značně
sklonitém terénu (cca 25 °) v zalesněném svahu, který křižuje místní komunikace s přiléhající historickou
zdí. Výměna vodovodních řadů klasickou výkopovou technikou se v tomto terénu jeví jako značně technicky
a ekonomicky nevhodná. Je navrženo provést sanaci obou vodovodních řadů bezvýkopovou metodou.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce vodovodních řadů.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova vodohospodářského majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 3,2 mil. Kč

- z toho v roce 2024 3,2 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

03 až 06/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa



Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Plán obnovy VH majetku – ul. Na Svahu, přeložka vodovodu

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší přeložku vodovodu DN 200 v délce 172 m v ul. Na Svahu (u č.p.250-251) včetně související
přeložky vodovodu DN 80 v délce 5 m a přepojení přípojky v délce 8 m. Přeložka vodovodu je navržena
z důvodu vymístění stávajícího potrubí ze soukromého pozemku, kde je uložen ve velkých hloubkách, do
chodníku podél komunikace v pozemcích ve vlastnictví města Český Krumlov.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce vodovodů.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova vodohospodářského majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 2,2 mil. Kč

- z toho v roce 2024 2,2 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

03 až 06/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru

Plán obnovy VH majetku – ul. Česká, obnova vodovodu a 
kanalizace 

(součást záměru Rekonstrukce NK a vybraných IS ve městě 
Český Krumlov)

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr  řeší  rekonstrukci  vodovodu  a  kanalizace  v ul.  Česká  v rámci  záměru  Rekonstrukce  místních
komunikací a vybraných inženýrských sítí v Českém Krumlově – ul. Česká. 

V ul. Česká se nachází veřejný vodovod (Li DN 80 mm) a jednotná kanalizace (KA DN 300 mm). Vodovod
(rok 1934) je na pokraji technické životnosti a bude vyměněn v celé délce. Obnova (výměna) kanalizace
bude řešena v úseku mezi dvěma šachtami, kde byl na základě kamerové prohlídky zjištěn špatný technický
stav potrubí. Součástí záměru je přepojení přípojek v úseku výměny a zároveň výměna potrubí přípojek v
uličním prostoru. Návazně na vodohospodářskou část má být provedena rekonstrukce povrchu stávající
komunikace a úprava veřejného prostoru. Provedení obnovy (výměny) vodohospodářské infrastruktury je
navrženo realizovat před rekonstrukcí povrchů, aby v následujících letech nedocházelo k zásahům do nově
rekonstruovaných povrchů. 

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce vodohospodářského majetku, kompletní rekonstrukce vodovodu a kanalizace.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 1,8 mil. Kč 

- z toho v roce 2024 1,8 mil. Kč (V 1,3 mil. Kč, K 0,5 mil. Kč)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))



Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

04 až 08/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru

Plán obnovy VH majetku – ul. Krásné Údolí, obnova vodovodu a 
kanalizace 

(součást záměru Rekonstrukce NK a vybraných IS ve městě 
Český Krumlov)

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší rekonstrukci vodovodu a kanalizace v ul. Krásné Údolí v rámci záměru Rekonstrukce místních
komunikací a vybraných inženýrských sítí v Českém Krumlově – ul. Krásné Údolí. 

V ul. Krásné Údolí se nachází veřejná kanalizace (DN 200 až 400 mm, v některých místech skládaná). Dále
je  územím  převáděn  zatrubněnou  vodotečí  (část  DN  500,  části  zděný  kanál  obdélníkového  profilu)
bezejmenný  tok.  Současně  se  zde  nachází  veřejný  vodovod  (DN  100,  80  a  50  mm).  Komunikace  je
provizorně  provedena z  asfaltového recyklátu.  Je navrženo provést  kompletní  rekonstrukci  vodovodu a
kanalizace spolu s rekonstrukcí komunikace a veřejného osvětlení.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce  vodohospodářského majetku,  kompletní  rekonstrukce  vodovodu,  kanalizace  a  pozemních
vod.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova vodohospodářského majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 8,83 mil. Kč 

- z toho v roce 2024 8,83 mil. Kč (V 5,95 mil. Kč, K 2,88 mil. Kč)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))



Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

05 až 11/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Plavecký bazén v Českém Krumlově – kotelna

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Provedení prací, které by měly přinést zlepšení technického stavu zařízení – výměna a zateplení trubního 
vedení pro přívod teplé vody do technologie bazénu.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce vybrané části objektu bazénu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Zdeněk Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 300 tis. Kč

- z toho v roce 2024 300 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

03 až 11/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Plavecký bazén v Českém Krumlově – rekonstrukce 
osvětlení

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Provedení prací, které by měly přinést zlepšení technického stavu zařízení - výměna osvětlení v bazénové 
hale.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce vybrané části objektu bazénu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel PaedDr. Jan Štěpánek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 750 tis. Kč

- z toho v roce 2024 750 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

03 až 11/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Plavecký bazén v Českém Krumlově – využití vody z vrtu

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Provedení prací, které by měly přinést zlepšení technického stavu zařízení – zhotovení projektové 
dokumentace pro napojení vody z vrtu (realizován 2023) do technologie bazénu.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce vybrané části objektu bazénu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Zdeněk Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 320 tis. Kč

- z toho v roce 2024 320 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

03 až 11/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Polozapuštěné kontejnery ul. Horní

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr navrhuje vybudování polopodzemních kontejnerů na odpad v prostoru u křižovatky ul. Objížďková,
Horní a Kaplická. Kontejnery jsou umístěny v železobetonových jímkách umístěných na železobetonové
desce  pod  úrovní  terénu.  Jímky jsou  obsypány a  zahutněny.  Součástí  záměru  bude  návrh  budoucího
dopravního řešení parkoviště u objektu prodejny COOP a úpravy dispozičního řešení křižovatky.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Vybudování prostoru pro umístění nádob na odpad v blízkosti historického centra města.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Doplnění  kapacitních  nádob  na  odpad  v blízkosti  historického  centra  města  pro  zajištění  lepšího  a
efektivního sběru a třídění odpadu.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje

- z toho v roce 2024

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

01 až 12/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Rehabilitace prostoru před kinem Luna, Český Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr by měl řešit rehabilitaci prostoru před kinem Luna s tím, že předmětem by byla oprava povrchu,
obnova kašny (zvážit provoz včetně vody) a doplnění městského mobiliáře. V minulosti zpracován návrh
možného řešení (Ing. arch. O. Plašil).

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Oprava povrchu prostoru před kinem Luna.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Karel Jirovec, Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 200 tis. Kč

- z toho v roce 2024 200 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

04 až 10/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Přechod pro chodce,  zastávky a  chodníky  u  sil.  I/39,  Plevno,
Č.Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší úpravu křižovatky sil. I/39 a místních komunikací a pohyb pěších v této křižovatce. V křižovatce
jsou nově stavebně-technickým řešením znemožněny vybrané křižovatkové pohyby (levé odbočení ze sil.
I/39 do ul. U Trojice (ve směru od ČB), pravé odbočení ze sil. I/39 do ul. U Trojice ve směru od ČK, levé
odbočení z místní komunikace Urbinská ul. na sil. I. třídy směrem na ČB). Návrhem křižovatky je zrušen
stávající přechod pro chodce na sil. I. třídy mezi ul. Urbinská a ul. U Trojice.

Nově navržené autobusové zastávky s BUS zálivy umístěné mimo křižovatku zlepší přístupnost cestujících
a celkovou bezpečnost provozu. Zřízením zastávky ve směru na Č. Budějovice se zlepší obslužnost sídliště
Mír.  Nový přechod je navržen v trase propojující sídliště Mír s autobusovými zastávkami.  Zároveň bude
sloužit pro usnadnění pohybu pěších mezi parkovištěm a restaurací Plevno. Chodníky vymezí prostor pro
pěší, nově zejména před restaurací Plevno (v současnosti asfaltová nerozčleněná plocha využívaná chodci i
vozidly),  v  ul.  Za  Plevnem  a  na  přístupu  k parkovišti.  Stávající  ponechávané  chodníky  budou  nově
zadlážděny.

Dojde  k přeložce  kanalizace  v ul.  Za  Plevnem do  pozemků  ve  vlastnictví  města  a  jejímu  napojení  do
stávající kanalizace.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce povrchů silnice,  nové chodníky,  autobusové  zastávky,  přechod přes silnici  I/39.  Přeložka
kanalizace ze soukromých pozemků.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Zlepšení situace zejména pro bezpečný pohyb chodců, zlepšení dopravní obslužnosti lokality.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Karel Jirovec, Ing. Hynek Pazderka

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 33,264 mil. Kč (odhad inv. nákladů)

- z toho v roce 2024 24 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

r. 2025 (9,264 mil. Kč)



Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

05/2024 až 04/2025

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Č. Krumlov, radnice (náměstí Svornosti 1), rekonstrukce

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Zhotovení záměru budoucího uspořádání objektu radnice.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Nalezení způsobu využívání prostor reprezentační budovy města.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Zdeněk Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 209 tis. Kč

- z toho v roce 2024 209 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

01 až 08/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Rekonstrukce bytového domu Nad Nemocnicí 431, Český 
Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Zhotovení projektové dokumentace pro zajištění rekonstrukce bytového domu včetně rozpočtu pro zadání
veřejné zakázky na výběr dodavatele.

Rekonstrukce bytového domu (18 b.j.) pro bydlení vybraným skupinám obyvatelstva (nájemní bydlení)

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce bytového domu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Oto Šrámek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 1,14 mil. Kč (smlouva o dílo)

- z toho v roce 2024 1,14 mil. Kč (zhotovení PD)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

09/2023 až 04/2024 (zhotovení projektové dokumentace)

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Rekonstrukce bytového domu Vyšehrad 182, Český Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Zhotovení projektové dokumentace pro zajištění rekonstrukce bytového domu včetně rozpočtu pro zadání
veřejné zakázky na výběr dodavatele.

Rekonstrukce bytového domu (27 b.j.) pro bydlení vybraným skupinám obyvatelstva (nájemní bydlení)

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce bytového domu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Oto Šrámek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 2,68 mil. Kč (smlouva o dílo)

- z toho v roce 2024 2,68 mil. Kč (zhotovení PD)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

11/2023 až 11/2024 (zhotovení projektové dokumentace)

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Rekonstrukce mostu ev.č. CK-003 (Lazebnický most) přes 
Vltavu v Českém Krumlově

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr řeší rekonstrukci stávajícího mostu podle navrženého pracovního postupu. Stávající mostní svršek
bude odstraněn, stávající nosná konstrukce bude odstraněna, inženýrské sítě budou během rekonstrukce v
provozu, přeložky se provádět nebudou. Stávající úložné prahy budou odstraněny.
Nová nosná konstrukce bude provedena z hlavních ocelových nosníků průřezu HE6000B.,  které budou
ztuženy ocelovými  příčníky  profilu  U a  zavětrovány.  Nová  nosná  konstrukce  bude  nejprve  uložena na
provizorní  podpěry  umístěné  podél  stávajících  podpěr.  Následně  budou  provedeny  nové  úložné  prahy
včetně ložisek. Nová nosná konstrukce bude vyrektifikována a ložiska podmazána. Nová nosná konstrukce
bude nadvýšena pro průhyb vlastní tíhou.
Mostovka bude provedena z lepeného lamelové dřeva. Na horním líci budou jednotlivé hranoly opatřeny
stříkanou izolací  proti  vodě.  Zábradlí  bude provedeno z hraněného dřeva.  Horní  madlo  bude opatřeno
měděným krycím plechem. Vozovka a chodníky budou zhotoveny z fošen, na vozovce kladených šikmo, na
chodníku podélně  s  osou mostu.  Výkopy za  opěrami  budou vyplněny mezerovitým betonem.  Přítomné
inženýrské sítě budou ve výkopech ochráněny dělenými chráničkami. 

Dlažba nad výkopy za opěrami bude provedena ze stávajících kamenných kostek,  které  budou během
stavby  uloženy  ke  zpětnému  použití.  Stávající  zídka  na  straně  Vnitřního  Města  bude  během  stavby
sanována, případně přezděna v nutném rozsahu.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce mostu (nová ocelová konstrukce, nová dřevěná mostovka a zábradlí.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku, zajištění zatížitelnosti v souladu s potřebami města.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Karel Jirovec

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 30,85 mil. Kč (smlouvy o dílo)

- z toho v roce 2024 20,6 mil. Kč (rok 2023 (10,25 mil. Kč)

- z toho v dalších letech 



(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

11/2023 až 04/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Rekonstrukce mostu dr. E. Beneše přes Vltavu v Českém 
Krumlově

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměrem je výměna celé nosné konstrukce mostu a oprava spodní stavby se zesílením jejího založení. Pro 
zvětšení průtočné kapacity mostního otvoru je povrch vozovky, a tedy i nosné konstrukce mírně nadvýšen.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Kompletní  rekonstrukce  mostu  včetně  nosné  konstrukce  a  sítí  na  mostě  uložených,  případně  jejich
přeložení.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku s cílem navrátit mostu jeho vzhled z doby původního projektu.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Karel Jirovec

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 37,6 mil. Kč

- z toho v roce 2024 37,6 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

09 až 12/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Rekonstrukce zázemí budovy A v areálu Sociální služby SOVY 
o.p.s.

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Záměr  předpokládá  rekonstrukci  stávajícího  zázemí  pro  poskytování  nepobytových  sociálních  služeb
v budově  A  v areálu  společnosti  Sociální  služby  SOVY  o.p.s.  Předmětem rekonstrukce  bude  zejména
kompletní zateplení budovy A včetně výměny vnějších výplní otvorů. Dále bude provedena změna zdroje
tepla (původní předávací výměníková stanice bude nahrazena tepelným čerpadlem vzduch/voda). Na střeše
objektu  budou osazeny fotovoltaické  panely  pro  výrobu  elektřiny.  Součástí  rekonstrukce  budou drobné
dispoziční úpravy uvnitř objektu. Samotný účel objektu zůstane zachován.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce zázemí pro poskytování nepobytových sociálních služeb v budově společnosti Sociální služby
SOVY o.p.s.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Zajištění  adaptovaných  prostorů  pro  poskytování  nepobytových  sociální  ch  služeb  spolu  s doplněním
ekonomicky efektivního zdroje tepla pro potřeby areálu.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel PaedDr. Jan Štěpánek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 20 mil. Kč

- z toho v roce 2024 12 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

8 mil. Kč (rok 2025)

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

04 až 10/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Skalní svahy

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Rezerva na případně zajištění prací potřebného rozsahu na údržbě skalních svahů včetně zajištění údržby
instalovaných zábran

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Karel Jirovec

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 550 tis. Kč

- z toho v roce 2024 550 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

01 až 12/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Č. Krumlov, přechod pro chodce v ul. Domoradická (zhotovení 
DUSP/ZDS)

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Předmětem je zhotovení dokumentace v rozsahu DUSP/ZDS pro realizaci stavebního záměru „ČK, Přechod
pro chodce v ulici Domoradická“ v místě navazujícím na křižovatku u návsi a sjezdu do bývalého areálu
Lesů, pro kterou bylo v minulosti navrženo řešení dopravního režimu malou okružní křižovatkou (studie).

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Podklady pro realizaci záměru.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Zvýšení bezpečnosti chodců.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Karel Jirovec

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 245 tis. Kč

- z toho v roce 2024 245 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

01 až 05/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Úpravy hřbitova v Českém Krumlově

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Dokončení prací, které byly zadány dodavateli před dokončením stavby s cílem upravit některé původním 
projektem neřešené stavební části.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Dokončení rekonstrukce cestního systému hřbitova včetně zajištění využití srážkových vod (retence).

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Karel Jirovec

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 45,351 mil. Kč

- z toho v roce 2024 3,6 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

02 až 04/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Č. Krumlov, Horní č.p. 2 – městské divadlo

- výměna vnějších výplní otvorů (oken a vstupních dveří)

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Výměna vnějších výplní otvorů v celém objektu (oken, vstupních dveří) a návrh obnovy nátěrů žaluziových
pevných výplní,  žaluziových krytů vzduchotechnických výústek a mříží umístěných před okny. Důvodem
výměny výplní je jejich špatný technický stav a posouzení ekonomické výhodnosti výměny před opravou.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Rekonstrukce oken a dveří v objektu Městského divadla Český Krumlov.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Zajištění obnovy majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel p. Zdeněk Kmoch

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 8 mil. Kč (smlouva o dílo)

- z toho v roce 2024 8 mil. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

11/2023 až 08/2024

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Výstavba bytových domů (30 b.j.), Vyšný, Český Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Zhotovení  projektové  dokumentace  pro  zajištění  výstavby  bytových  domů  (celková  kapacita  30  byt.
jednotek) včetně rozpočtu pro zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele.

Výstavba bytových domů (30 b.j.) pro bydlení (družstevní bydlení).

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Výstavba bytových domu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Obnova majetku.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Oto Šrámek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje 1,94 mil. Kč (smlouva o dílo)

- z toho v roce 2024 1,94 mil. Kč (zhotovení PD)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

09/2023 až 04/2024 (zhotovení projektové dokumentace)

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru
Č. Krumlov, zimní stadion

Předkladatel záměru Ing. Petr Pešek

Věcně příslušný odbor Odbor správy majetku a investic

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Prostředky bez určení využití. Bude upřesněno v průběhu roku.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Předpokládané celkové výdaje

- z toho v roce 2024

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

Očekávaná možná rizika Nejsou známa

Očekávané provozní výdaje (rok) Nejsou vyčísleny



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru řešení dopravní situace u školy a školky na Plešivci

Předkladatel záměru Ing. Jan Sládek

Věcně příslušný odbor Odbor dopravy a silničního hospodářství

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Předmětem záměru je vybudování bezpečného dopravního prostoru pro zajištění výstupu osob u Základní 
školy Plešivec na adrese Plešivec 249 a u Mateřské školy Plešivec I na adrese Plešivec 279.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Realizace dopravního zálivu s parkovacími místy s napojením na stávající hlavní pozemní komunikaci v 
sídlišti a nastavením dopravního režimu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Umožnění zastavení za účelem vyložení a naložení osob v případě ZŠ a umožnění krátkodobého parkování
za účelem vyložení a doprovodu dětí v případě MŠ co nejblíže k těmto institucím.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Jan Sládek

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Zbyněk Toman

Předpokládané celkové výdaje 1 000 000 Kč (PD + realizace)

- z toho v roce 2024 celé nebo jen část PD (225 000)

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

11/2023 – 10/2023

Očekávaná možná rizika

Očekávané provozní výdaje (rok)



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Nový ÚP Český Krumlov

Předkladatel záměru Ing. Jana Hermanová

Věcně příslušný odbor Odbor úřad územního plánování

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Pokračování v pořizovacím procesu nového ÚP Český Krumlov, zahrnující v roce 2024 opakované veřejné 
projednání a po něm následující úkony, směřující k ukončení procesu a vydání nového ÚP. 

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Vydání nového ÚP Český Krumlov

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Územní plán je základním koncepčním dokumentem obce k usměrňování územního rozvoje a ochrany 
hodnot jejího území. 

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Jana Hermanová

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Jan Berka

Předpokládané celkové výdaje 1.427 tis. kč

- z toho v roce 2024 1.427 tis. Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

01/2024 – 12/2024

Očekávaná možná rizika

Očekávané provozní výdaje (rok)



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Vybudování recepce v budově úřadu, Kaplická 439

Předkladatel záměru Ing. Vendula Roučová

Věcně příslušný odbor Odbor vnitřních věcí

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Vybudování recepce v budově úřadu v Kaplické ulici.
Rozšíření prostoru podatelny do prvního vstupního vestibulu; do prostoru, ve kterém se v současné době 
nachází kiosek vyvolávacího systému pro pracoviště ODSH a OPCD.

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Technické zhodnocení budovy úřadu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Budovu úřadu navštěvují občané resp. klienti z celého ORP ČK (dosah zhruba 40.000 lidí). Pracovnice 
recepce by klientům úřadu napomohla v snazší orientaci po budově, nasměrovala na věcně příslušného 
úředníka, podala informaci či přijala dokument adresovaný úřadu. Tyto služby v budově úřadu dlouhodobě 
velmi chybí.

Vybudováním recepce by nedošlo k přijímání nových zaměstnanců. Provoz by byl pokryt stávajícími 
zaměstnanci OVV.

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Výstavba recepce je plánována již dlouho.

S realizací  se  čekalo  na  rozhodnutí  o  způsobu  rekonstrukce  haly  ODSH;  zda  bude  díky  rekonstrukci
upravován vstup do budovy úřadu či  nikoliv.  Nyní je jasné, že rekonstrukcí  haly ODSH vstupní prostor
dotčen nebude.

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Vendula Roučová

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Tajemník městského úřadu

Předpokládané celkové výdaje hrubý odhad nákladů: max. 500.000,- Kč

- z toho v roce 2024 500.000,- Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

---

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

r. 2024

Očekávaná možná rizika ---

Očekávané provozní výdaje (rok) ---



Popis investičního záměru pro návrh rozpočtu 2024

ID záměru nevyplňuje předkladatel

Název záměru Rekonstrukce pracoviště ODSH v budově úřadu

Předkladatel záměru Ing. Vendula Roučová

Věcně příslušný odbor Odbor vnitřních věcí

Základní údaje záměru

Stručný popis záměru, výchozí stav 

Zásadní rekonstrukce pracoviště dopravně správních agend, v rámci které bude vyměněna kompletní 
elektroinstalace (od rozvaděče po koncové prvky), osvětlení, sjednocena podlaha a dodán nový kancelářský
nábytek (8 přepážkových pracovišť).

Hlavní výstupy záměru (např. kompletně zrekonstruovaný most, včetně nosné konstrukce, povrchu vozovky apod.)

Technické zhodnocení budovy úřadu.

Cíle a očekávané přínosy (např. u záměru rekonstrukce mostu = umožnění průchodu osob a průjezdu vozidel do/z 
centra města)

Odstranění technických závad a nedostatků, zlepšení pracovního prostředí zaměstnanců, zlepšení 
obslužného prostředí pro klienty úřadu (pracoviště dopravně správních agend obsluhuje klienty z ORP 
Český Krumlov a dalších spádových oblastí).

Vazba na strategické cíle města (odkaz na strategický dokument, programové prohlášení RM, definovanou prioritu
vedení města…)

Vazba na jiné záměry (včetně rozpracovaných nebo již zrealizovaných)

Navrhované zdroje záměru

Odpovědný řešitel Ing. Vendula Roučová

Sponzor (vlastník, odpovědná osoba 
za úspěch záměru)

Tajemník městského úřadu

Předpokládané celkové výdaje 3.700.000,- Kč (na základě veřejné soutěže)

- z toho v roce 2024 3.700.000,- Kč

- z toho v dalších letech 
(např. r. 2025 (2,56 mil. Kč), r. 2026 
(582 tis. Kč))

---

Doplňující údaje

Předpokládaný časový rámec 
(M/RRRR – M/RRRR)

r. 2024

Očekávaná možná rizika ---

Očekávané provozní výdaje (rok) ---


	OF MŠ Vyšehrad - pořízení elektrického sporáku
	OF ZŠ Plešivec - pořízení kuchyňského robota
	OF ZŠ Za Nádražím - pořízení konvektomat
	oKS-Sbirka-ilustraci
	OKT ICT eGovernment
	OKT ICT Kybernetická bezpečnost
	OKT IT pořízení nových počítačů ZŠ Plešivec
	OSMI Rozp 2024 Modernizace odborné učebny cvičná kuchyňka ZŠ Za Nádražím
	OSMI Rozp 2024 Nová větší počítačová učebna ZŠ Linecká
	OSMI Rozp 2024 Obnova kapličky Domoradice náves
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru FVE Městský úřad
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru FVE MŠ Plešivec 391
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru FVE ZŠ Za Nádražím
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Křižovatka pod nemocnicí Reko VaK a VO
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Lávka v Jelení zahradě (zhotovení DUSP ZDS)
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru MDČK Reko hereckých šaten
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru MŠ Tavírna Reko kotelny
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru MŠ TGM Hydroizolace suter zdí
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Parkovací místa Sídliště Mír
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plán obnovy ČOV
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plán obnovy VH majetku Českobratrská Přeložka V a pokládka K
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plán obnovy VH majetku Horní Brána přeložka vodovodu
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plán obnovy VH majetku Jelenka - Jízdárna Sanace V
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plán obnovy VH majetku Na Svahu přeložka vodovodu
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plán obnovy VH majetku ul Česká Obnova VaK
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plán obnovy VH majetku ul Krásné údolí Obnova VaK
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plavecký bazén kotelna
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plavecký bazén reko osvětlení
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Plavecký bazén využití vrtu
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Polozapuštěné kontejnery ul Horní
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Prostor před kinem Luna
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Přechod, AZ a chodníky Plevno
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Radnice (náměstí Svornosti 1), rekonstrukce
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Reko BD Nad Nemocnicí 431
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Reko BD Vyšehrad 182
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Reko Lazebnický most
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Reko mostu dr E Beneše
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Reko zázemí budovy A areálu SOVY
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Skalní svahy
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Ul Domoradická Přechod pro chodce
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Úpravy hřbitova
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Výměna oken a dveří MDČK
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Výstavba BD Vyšný (30 BJ)
	OSMI Rozp 2024 Popis inv záměru Zimní stadion
	OSMI ODSH Plešivec - dopravní řešení u MŠ a ZŠ
	OUUP nÚP Popis záměru rozpocet 2024
	OVV recepce budova úřadu
	OVV rekonstrukce ODSH úřad

